
Kære Akutsygeplejerske Er du klar til at tage næste
skridt i din karriere og blive kursistvejleder?

Specialuddannelsen i akutsygepleje er en 1½-årig efteruddannelse, der klæder sygeplejersker på
til at håndtere komplekse og uforudsigelige situationer. 
Uddannelsen følger en national uddannelsesordning og tilbydes i Region Midt på Center for
Kompetenceudvikling, hvor de teoretiske perioder finder sted. Den kliniske del foregår primært på
eget ansættelsessted, men med 2-3 udvekslingspraktikker undervejs. 
Specialuddannelsen påbegyndes to gange årligt og udbydes på Regionens hospitaler. Vi starter to
kursister op to gange om året, i februar og september.
Vi leder nu efter en engageret kursistvejleder der sammen med afdelingens uddannelsesansvarlige
sygeplejerske vil uddanne fremtidens Akutsygeplejersker. Er det dig?
Hvem er du?

Du har specialuddannelsen i akutsygepleje og mindst 2 års erfaring som akutsygeplejerske.●

Du har viden om opbygningen og indholdet af specialuddannelsen.●

Du har (eller er klar til at tage) en simulatorinstruktøruddannelse.●

Du har (eller er indstillet på at tage) som minimum 1/6 vejlederdiplom modul med fokus på

postgraduat vejledning, eller anden relevant efteruddannelse.

●

Du trives i en dynamisk hverdag, hvor 2 dage ikke er ens.●

Du skal have pædagogisk interesse og evner og skal kunne trives med at være rollemodel.●

Du er bevidst om, at relationsarbejdet er afgørende for at det pædagogiske arbejde lykkes ●

Vi hjælper dig godt i gang
Når du bliver kursistvejleder hos os, får du en grundig introduktion og kommer til at arbejde tæt
sammen med vores uddannelsesansvarlige sygeplejerske. Du bliver en del af et netværk for
kursistvejledere i regionen og vil deltage i temadage og kurser målrettet funktionen som
kursistvejleder.
Om afdelingen
I Akutafdelingen modtager vi akutte patienter med symptomer relateret til tilstande indenfor
medicin, kardiologi, gynækologi, organkirurgi, psykiatri og ortopædkirurgi. Vi deltager i Akut
medicinsk kald, Traumekald og hjertestop på egen afdeling. 
Vi er omkring 85 dedikerede sygeplejersker og social- og sundhedsassistenter, som arbejder tæt
sammen med læger og sekretærer om at skabe de bedste forløb for vores akutte patienter.
Vi prioriterer det tværfaglige læringsmiljø i dagligdagen og har blandt andet ugentlig undervisning
og simulationstræning, samt skills hver 3. måned. 
 Kom forbi og hils på!
Er du blevet nysgerrig? Vi vil meget gerne vise dig vores afdeling. Ring og aftal et uforpligtende
besøg – vi glæder os til at møde dig!
Kontakt gerne
Chefsygeplejerske i Akutafdelingen, Marianne Renberg tlf. 30 63 82 60
Udannnelsesansvarlig Akutsygeplejerske Tina Messerschmidt tlf. 29 72 65 23
Oversygeplejerske i Akutafdelingen, Julie Ballegaard tlf. 26 35 59 46
Ansøgningsfrist:
21/4-2025 
Samtaler:
24/4-2025
Stillingsbetegnelse:
Kursistvejleder
Tiltrædelse:
1. juni 2025
Arbejdssted:
Regionshospitalet Randers
Afdeling:
Akutafdelingen
Skovlyvej 9
8930 Randers NØ
Beskæftigelsestype:
Fast
Arbejdstid:
37 timer eller efter aftale
Det er muligt at læse mere om Regionshospitalet Randers på:
www.regionshospitalet-randers.dk
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil
medarbejdere i omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale.



Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.


	Kære Akutsygeplejerske Er du klar til at tage næste skridt i din karriere og blive kursistvejleder?
	Kære Akutsygeplejerske Er du klar til at tage næste skridt i din karriere og blive kursistvejleder?


